x--

AR Colatina --Ãú;ffi w NIcIPAL
DE oc|I-A NA/ES

.,*fiSF
P..,; -Ef 7&ã-

Ofício no 44012025 - DG/SANEAR
LIf,,À-+

Colatira, ll0 de aio de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor Vereador Antônio Silva

Assunto: Resposta à indicação n" 78312025

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Em atenção à indicação n" 78312025, de Vossa Exce lêncra, inÍ rmo que os

serviços solicitados foram executados.

Sendo só, para o momento, colocamo-nos a dispr>siçiio pa r quaisquer

esclarecimentos-

Atenciosamente.

GUS DE ]'RO NEVES
Diretor-G / oo SANEAR
D n" 30.030/2025

Rua Benjamin Costa, ]05 - BairrÕ Marlsra - colatina/Es - c?p 297ÍJ7-13l.

Telefax: (27) 21O2-43OO IO3OO 28 39 ?33 E-mail: sa nea r@sa n,,a r.es_gov.b

I

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 340030003800390032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.